
ZARZĄDZENIE NR  0050.26.2019 

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 11 lutego 2019 roku

w sprawie przeprowadzenia kontroli  w jednostkach oświatowych, dla który organem
prowadzącym jest Gmina Wyrzysk

Na Podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art.  57 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  2077 z  późn.  zm.),
zarządza się co następuje:

§ 1. Przeprowadzić kontrolę doraźną w następujących jednostkach oświatowych, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Wyrzysk:

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Falmierowie;
2. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Gleśnie;
3. Publiczne Przedszkole im. Chatka Puchatka w Wyrzysku;

obejmującej okres od 1 września 2018 r. do 8 lutego 2019 r.

§  2.  Kontrola  zostanie  przeprowadzona  w  terminie  od  18  lutego  do  15  marca  2019  r.
i  obejmuje  przestrzeganie  przepisów  dotyczących  organizacji  pracy  ww.  jednostek  oraz
prawidłowość dysponowania przyznanymi szkole środkami budżetowymi oraz pozyskanymi
przez jednostki środkami pochodzącymi z innych źródeł, w zakresie pomocy psychologiczno-
pedagogicznej,  z  wyłączeniem  zakresu  podlegającego  weryfikacji  przez  Wielkopolskiego
Kuratora Oświaty.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


